

Suunnistuksen

FIRMA- SARJA

2
0
2
3

SÄÄNNÖT

Suunnistuksen firmasarjassa noudatetaan pääosin SSL:N lajisääntöjä. Mahdollisista sääntöpoikkeamista tiedotetaan kilpailijoita ennen osakilpailun alkua. Järjestäjä varaa oikeuden muuttaa sääntöjä kaikilta osin koko kilpailun ajan erillisellä ilmoituksella.

YLEISTÄ

Sarja on tarkoitettu pääosin yksilökilpailuksi, missä jokainen kilpailija edustaa etukäteen ilmoitettua yritystä. Osakilpailuista yksi on 2-osuuksinen pariviesti, missä joukkueen kilpailijat juoksevat molemmat oman ratansa ja juoksijoiden yhteisaika on joukkueen kokonaistulos. Kaikista osakilpailuista juoksijat/yritykset saavat pisteet myöhemmin esitettävällä tavalla.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen tapahtuu ennakoilmoittautumisen kautta kilpailukutsussa esitetyllä tavalla. Ilmoittautua mukaan voi koko kilpailun ajan.

OSAKILPAILUT JA KARTTA

Katso kilpailukutsu.

PISTEYTYS

Jokainen osakilpailu pisteytetään siten, että osakilpailun voittaja saa yritykselleen 10 p., toiseksi tullut 9 p. ja illan kymmenes saa vielä yhden pisteen. Henkilökohtaisessa sarjassa huomioidaan puolet yrityksen saamasta pistemäärästä (10 = 5 p. jne.) Lisäksi jokaisesta osallistumisesta kaikki muut kilpailijat saavat 0,5 p/osallistuttu osakilpailu.

Viestikilpailussa pisteet jaetaan joukkueiden kesken samoin kuin yksilökilpailussa (10 = 5 p. jne.). Viestikilpailusta ei jaeta henkilökohtaisia pisteitä, vaan pisteet kertyvät vain yrityksen kokonaispistepottiin. Viestissä vain yrityksen paras joukkue saa pisteet. Jos saman yrityksen kolme joukkuetta sijoittuvat sijoille 1-10, annetaan pisteet vain parhaimmin sijoittuneelle joukkueelle. Viestikilpailuista ei jaeta osallistumispisteitä osallistujille.

Yhdestä osakilpailusta jaetaan tuplapisteet ja yhdestä triplapisteet. Kilpailuja ei julkisteta etukäteen, vaan ne ilmoitetaan vasta kilpailupaikalla taktikoinnin välttämiseksi.

LÄHDÖT

Lähdöt suoritetaan omavalintaisesti Turkurastitapahtuman lähtöaikojen mukaan. Kilpailija voi siis lähteä metsään milloin tahansa annetun aikaikkunan puitteissa.

Viestissä kilpailijat saavat samoin lähteä omavalintaisesti. Viestissä joukkueen kilpailijat juoksevat kaksi eri rataa yhteistyön ja peesaamisen estämiseksi.

Kilpailijan tulee aina ilmoittautua ennen metsään lähtöä tulospalvelutoimitsijalle.

Huom. 16.8. juostava osakilpailu toteutetaan yhteislähdöllä, jonka lähtö tapahtuu tasan klo 17.30.

TULOKSET

Tulokset ja sarjan kokonaistilanne julkaistaan järjestäjän kotisivuilla viimeistään osakilpailua seuraavana maanantaina.

SARJAT

Paras Yritys
Henkilökohtainen

PALKINNOT

Firmasarjassa palkitaan Paras yritys ja henkilökohtaisen sarjan 3 parasta kilpailijaa Suunnistajan kappan lahjakorteilla.

Kiertopalkinto luovutetaan voittajalle viimeisen osakilpailun päätyttyä ja lopullisten tulosten ollessa selvillä.

Kaikkien osallistujien kesken arvotaan lisäksi 2 kpl Suunnistajan kaupan lahjakorttia.

Palkintojen arvot on esitetty kilpailukutsussa.

RADAT JA HAJONNAT

Kaikki kilpailijat juoksevat saman radan jokaisessa osakilpailussa. Ei hajontoja. Viestissä joukkueen kilpailijat juoksevat kaksi eri rataa (3 ja 4 km) oman valinnan mukaan.

KARTAT

Kartat ovat A4-kokoisia tulostekarttoja. Kartta-muovi sisältyy kilpailumaksuun.

Kilpailija ei saa luovuttaa karttaa eteenpäin sellaiselle kilpailijalle, joka ei vielä ole osallistunut ko. kilpailuun.

Yhteislähdössä kartat jaetaan kilpailijoille ennen lähtöä lähtöviivoituksella. Muuten kartat saa mukaansa maastoon kirjautumisen yhteydessä.

RASTIMÄÄRITTEET

Kilpailussa ei käytetä erillisiä rastimääritteitä. Rastimääritteet on tulostettu kilpailukarttoihin.

AJANOTTO JA RASTILEIMAUUS

Kilpailussa on käytössä EMIT-ajanotto. Kilpailuaika käynnistyy kilpailijan leimatessa lähtörastilla ja päättyy maalileimaukseen. Kilpailija on vastuussa itse toimivasta EMIT-kortista ja huolellisesta leimauksesta rasteilla. Muista tarkasta rastikoodi.

Yhteislähdössä ajanotto käynnistyy lähdön hetkellä kaikille kilpailijoille saman aikaisesti. EMIT-nollaus ennen lähtöä.

ITKUMUURI

Kilpailussa ei ole käytössä itkumuuria. Mahdolliset epäselvyydet kilpailijan suorituksessa ratkotaan toimitsijoiden kanssa tulospalvelussa. Tarkastuskortteja ei käytetä.

Suunnistusterveisin

Turun Suunnistajat
kuntosuunnistustoimikunta